FORMULARZ ZAMÓWIENIA

Odbiorca zamówienia (dane do faktury): 

	Imię


	
	Nazwisko
	

	Szkoła


	
	Ulica
	

	Nr domu


	
	Nr telefonu odbiorcy
	

	Kod pocztowy


	
	Miejscowość
	

	NIP




Tytuły:

	l.p.
	Numer urządzenia
	Nazwa
	Liczba szt.

	1.


	
	
	

	2.


	
	
	

	3.


	
	
	

	4.


	
	
	

	5.


	
	
	

	6.


	
	
	

	7.


	
	
	

	8.


	
	
	

	9.


	
	
	

	10.


	
	
	


Termin Zamówienia: …………………
Miejsce dostarczenia (jeżeli inne niż powyżej): ………………
Uwagi:………………………………………………
Zamówienie prosimy wysyłać na adres:

prometeusz@ksiazkiwszkole.pl
